Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 34»

ПРИКАЗ

13.10.2025                                                                                                        № 283

О внесении изменений в График проведения оценочных процедур

На основании письма Рособрнадзора от 26.06.2025 N 02-166 "О

направлении методических документов, рекомендуемых при подготовке и
проведении в 2025/2026 учебном году мероприятий по оценке качества

образования» и приказов директора Средней школы № 34 от 08.09.2025 № 252
«Об утверждении графика проведения оценочных процедур на I полугодие

2025-2026 учебного года» и от 13.10.2025 № 282 «Об организации
образовательного процесса с применением электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в График проведения оценочных процедур в

муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Средняя
общеобразовательная школа № 34» в первом полугодии 2025-2026 учебного

года», утвержденный приказом директора школы от 08.09.2025 № 252, во
2е классе (прилагаются).

2. Классному руководителю Сметаниной О.В. проинформировать
обучающихся и их родителей (законных представителей) об изменениях

сроков оценочных процедур.
3. Заместителю директора по УВР Переваловой А.Г. взять на контроль

проведение контрольных работ в вышеназванном классе.
4. Администратору сайта Фахрутдиновой Н.Ю. разместить актуальную

версию Графика проведения оценочных процедур в муниципальном

автономном общеобразовательном учреждении «Средняя
общеобразовательная школа № 34» в первом полугодии 2025-2026 учебного

года» на официальном сайте Средней школы № 34 не позднее 10 рабочих дней
со дня издания приказа.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                 Н.И. Говорухина

С приказом ознакомлены:

Перевалова А.Г.
Сметанина О.В.
Фахрутдинова Н.Ю.

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом директора
Средней школы № 34

от 13.10.2025 г. № 283

Изменения,
которые вносятся

в График проведения оценочных процедур
в муниципальном автономном общеобразовательном учреждении

«Средняя общеобразовательная школа № 34»
в первом полугодии 2025-2026 учебного года

1. Запись «Контрольный диктант по русскому языку» 14.10.2025 года во

2е классе перенести на дату 11.11.2025 года.
2. Запись «Контрольная работа по математике» 15.10.2025 года во 2е

классе перенести на дату 12.11.2025 года.

		2025-11-10T10:32:53+0500
	Каменск-Уральский городской округ
	Говорухина Наталья Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью